“ARTING

KFS 160

ElEvokart

Résultats
Cit N° Pilote
1 62 | LAMBERT Benoit
2 56 CHATEAUNEUF Franck
3 51 |HUBLET Axel
4 61 | BEAUD Marty
5 67 BAUDET Laurent
6 54 | PENICAULT Vincent
7 64 PAUL Kévin
8 65 GOISBLIN Sébastien

Départ : 23/04 - 16:39:56

Météo : Nuageux Air : 17°C Piste : Séche

Ligue-3 23-24/04/2022

Temps

48.696

48.717

49.281

49.318

49.641

49.729

49.741

50.761
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3. SAINT AMAND

Essais Qualificatifs (Q)

Document 1

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Ecart Tours

0.021

0.585

0.622

0.945

1.033

1.045

2.065

Meilleur tour :

7

N°62 LAMBERT Benoit

49.296

49.357

49.764

49.777

49.757

50.818

49.324
49.384
49.879
49.850
49.779

50.998

48.696 77.25km/h
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% Sevoxarr 3. SAINT AMAND
KFS 160 Manche (M) Hrb;)cumentZ

Résultats Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour
1 = 62 | LAMBERT Benoit Plessé 8 1:01.607 5
2 A1 51 HUBLET Axel St Amand 8 0.602 0.602 1:01.835 6
3 A1 61 BEAUD Marty Ancenis 8 2.084 1.482 1:01.898 3
4 A2 54 PENICAULT Vincent St Amand 8 8.338 6.254 1:02.428 7
5 A2 64 PAUL Kévin Dunois 8 11.459 3.121 1:02.423 5
6 A2 65 GOISBLIN Sébastien Dunois 8 12.236 0.777 1:02.287 5
7 V2 67 BAUDET Laurent St Amand 8 13.818 1.582 1:02.729 4
8 \L 56 ' CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 8 17.098 3.280 1:01.308 5

Téte de course : N°62 LAMBERT Benoit (1-1) / N°51 HUBLET Axel (2-6) / N°62 LAMBERT Benoit (7-8)
Départ : 24/04 - 08:02:35 Meilleur tour : N°56 CHATEAUNEUF Franck 1:01.308 61.36 km/h
Météo : Nuageux Air : 17°C Piste : Séche Record de I'épreuve : N°62 LAMBERT Benoit 48.696 77.25km/h
Ligue-3 23-24/04/2022
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Blevoxarr 3- SAINT AMAND

KES 160 Préfinale (Pre) Document 3
Résultats Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Tour
1 = 62 LAMBERT Benoit Plessé 17 48.780 4
2 A6 56 CHATEAUNEUF Franck Rouen 76 17 1.779 1.779 48.543 12
3 = 61 BEAUD Marty Ancenis 17 2.244 0.465 48.783 13
4 V2 51 HUBLET Axel St Amand 17 3.097 0.853 48.836 5
5 = 64 PAUL Kévin Dunois 17 15.215 12.118 49.593 3
6 A1 67 BAUDET Laurent St Amand 17 16.929 1.714 49.485 6
7 V3 54 PENICAULT Vincent St Amand 17 17.170 0.241 49.678 13
8 \ L 65 GOISBLIN Sébastien Dunois 17 33.708 16.538 50.580 2

Téte de course : N°62 LAMBERT Benoit (1-17)
Départ : 24/04 - 10:49:47 Meilleur tour : N°56 CHATEAUNEUF Franck 48.543  77.50 km/h
Météo : Légérement nuageux Air : 16°C Piste : Séche Ancien record de I'épreuve : N°62 LAMBERT Benoit 48.696 77.25 km/h
Ligue-3 23-24/04/2022
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KFS 160

Clt
1 A1
2 \ 4
3 A1
4 \ 4
5 A1
6 A1
7 V2

N°

56

62

51

61

67

54

64

65

ElEvokart

Finale
Résultats

Pilote

CHATEAUNEUF Franck
LAMBERT Benoit
HUBLET Axel

BEAUD Marty

BAUDET Laurent
PENICAULT Vincent
PAUL Kévin

GOISBLIN Sébastien

Départ : 24/04 - 15:22:46

Météo : Nuageux

Air : 15°C

Ligue-3 23-24/04/2022

Piste : Séche

3. SAINT AMAND

Club

Rouen 76

Plessé

St Amand

Ancenis

St Amand

St Amand

Dunois

Dunois

Document 4

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Tours

17

17

17

17

17

17

17

17

Ecart Interv.
0.188 0.188
7.576 7.388
7.994 0.418
7.996 0.002

19.403 11.407
19.677 0.274
34.450 14.773

Meilleur tour

48.557

48.608

49.087

49.006

49.113

49.703

49.716

50.586

Tour

12

12

Téte de course : N°62 LAMBERT Benoit (1-14) / N°56 CHATEAUNEUF Franck (15-17)

Record de I'épreuve :
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Meilleur tour :

N°56 CHATEAUNEUF Franck
N°56 CHATEAUNEUF Franck

48.557
48.543

77.48 km/h
77.50 km/h
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