

## CHAMPIONNAT de LIGUE CENTRE 2022 FFSAV

## 3. SAINT AMAND

**KFS 160** 

Essais Qualificatifs (Q) Résultats

**Document 1** 

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

						<sup>2èm</sup> e <sup>melle</sup> ur <sup>tour</sup>	Зèте тенеиr tour
Clt	N°	Pilote	Temps	Ecart	Tours	<sup>Zème</sup> m	Зе́те т
1	62	LAMBERT Benoit	48.696		7	48.699	48.710
2	56	CHATEAUNEUF Franck	48.717	0.021	7	48.919	48.973
3	51	HUBLET Axel	49.281	0.585	7	49.296	49.324
4	61	BEAUD Marty	49.318	0.622	6	49.357	49.384
5	67	BAUDET Laurent	49.641	0.945	7	49.764	49.879
6	54	PENICAULT Vincent	49.729	1.033	7	49.777	49.850
7	64	PAUL Kévin	49.741	1.045	7	49.757	49.779
8	65	GOISBLIN Sébastien	50.761	2.065	7	50.818	50.998

**Départ : 23/04 - 16:39:56**Meilleur tour : N°62 LAMBERT Benoit 48.696 77.25 km/h

Météo : Nuageux Air : 17°C Piste : Sèche





## CHAMPIONNAT de LIGUE CENTRE 2022 FF

# EVOKATT 3. SAINT AMAND



## **KFS 160**

### Manche (M) Résultats

#### Document 2

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt	N°	Pilote	Club	Tours	Ecart	Interv.	Meilleur tour	Tour
1 =	62	LAMBERT Benoit	Plessé	8			1:01.607	5
2 🛕1	51	HUBLET Axel	St Amand	8	0.602	0.602	1:01.835	6
3 🛕1	61	BEAUD Marty	Ancenis	8	2.084	1.482	1:01.898	3
4 🛕 2	54	PENICAULT Vincent	St Amand	8	8.338	6.254	1:02.428	7
5 <b>▲</b> ²	64	PAUL Kévin	Dunois	8	11.459	3.121	1:02.423	5
6 🛕2	65	GOISBLIN Sébastien	Dunois	8	12.236	0.777	1:02.287	5
7 ▼2	67	BAUDET Laurent	St Amand	8	13.818	1.582	1:02.729	4
8 ▼6	56	CHATEAUNEUF Franck	Rouen 76	8	17.098	3.280	1:01.308	5

Tête de course: N°62 LAMBERT Benoit (1-1) / N°51 HUBLET Axel (2-6) / N°62 LAMBERT Benoit (7-8)

 Départ : 24/04 - 08:02:35
 Meilleur tour : N°56 CHATEAUNEUF Franck
 1:01.308
 61.36 km/h

 Météo : Nuageux
 Air : 17°C
 Piste : Sèche
 Record de l'épreuve : N°62 LAMBERT Benoit
 48.696
 77.25 km/h

Ligue-3 23-24/04/2022





## CHAMPIONNAT de LIGUE CENTRE 2022 FFSAV

## 3. SAINT AMAND

## **KFS 160**

### Préfinale (Pre) Résultats

EvoKart

# Document 3 Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt	N°	Pilote	Club	Tours	Ecart	Interv.	Meilleur tour	Tour
1 =	62	LAMBERT Benoit	Plessé	17			48.780	4
2 ▲6	56	CHATEAUNEUF Franck	Rouen 76	17	1.779	1.779	48.543	12
3 =	61	BEAUD Marty	Ancenis	17	2.244	0.465	48.783	13
4 ▼2	51	HUBLET Axel	St Amand	17	3.097	0.853	48.836	5
5 =	64	PAUL Kévin	Dunois	17	15.215	12.118	49.593	3
6 ▲1	67	BAUDET Laurent	St Amand	17	16.929	1.714	49.485	6
7 ▼3	54	PENICAULT Vincent	St Amand	17	17.170	0.241	49.678	13
8 🔻2	65	GOISBLIN Sébastien	Dunois	17	33.708	16.538	50.580	2

Tête de course : N°62 LAMBERT Benoit (1-17)

Meilleur tour: N°56 CHATEAUNEUF Franck 48.543 77.50 km/h

Ancien record de l'épreuve : N°62 LAMBERT Benoit 48.696 77.25 km/h

Ligue-3 23-24/04/2022

Départ : 24/04 - 10:49:47

Météo : Légèrement nuageux

Air: 16°C

Piste: Sèche

Apex Timing GoRacing



## CHAMPIONNAT de LIGUE CENTRE 2022 FF

## SEVOKATE 3. SAINT AMAND



## **KFS 160**

#### Finale Résultats

#### Document 4

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt	N°	Pilote	Club	Tours	Ecart	Interv.	Meilleur tour	Tour
1 🛕1	56	CHATEAUNEUF Franck	Rouen 76	17			48.557	4
2 ▼1	62	LAMBERT Benoit	Plessé	17	0.188	0.188	48.608	4
3 🛕1	51	HUBLET Axel	St Amand	17	7.576	7.388	49.087	5
4 ▼1	61	BEAUD Marty	Ancenis	17	7.994	0.418	49.006	12
5 🛕1	67	BAUDET Laurent	St Amand	17	7.996	0.002	49.113	5
6 🛕1	54	PENICAULT Vincent	St Amand	17	19.403	11.407	49.703	12
7 ▼2	64	PAUL Kévin	Dunois	17	19.677	0.274	49.716	4
8 =	65	GOISBLIN Sébastien	Dunois	17	34.450	14.773	50.586	2

Tête de course : N°62 LAMBERT Benoit (1-14) / N°56 CHATEAUNEUF Franck (15-17)

Meilleur tour: N°56 CHATEAUNEUF Franck 48.557 77.48 km/h

Record de l'épreuve : N°56 CHATEAUNEUF Franck 48.543 77.50 km/h

Ligue-3 23-24/04/2022

Météo : Nuageux

Départ : 24/04 - 15:22:46

Air: 15°C

Piste: Sèche

Page 1 / 1